

Kompetanseutviklingsplan for nittedalsbarnehagene- høst 2020

Motto: Med skrubbsår på knærne og stjerner i øynene

Overordnet mål: Alle barn i nittedalsbarnehagene opplever et inkluderende utviklende og kvalitativt godt barnehagetilbud

Tema	Dato/Tid/ sted	Intensjon- Mål	Målgruppe	Ansvar	Påmelding per e-post
Eksamens-forberedende kurs - praksiskandidatordningen barne- og ungdomsarbeider-fag høsten 2020.	Se semesterplan vedlagt informasjons skriv nr.14	Rådhuset, Slåttemyra – Sørfløy 1.etg/ Evt. Teams	Assistenten uten barnehagefaglig utdanning	Stab skole og barnehage Undervisning v/Anita Repp	For påmelding gå inn på lenken i info.skriv nr. 18. Søknadsfrist 31. 08.20. Dersom vi får flere søkere enn det er plass til, vil vi tildele plasser basert på erfaring og ansiennitet. Svar blir gitt senest 4.september.
Veilednings-nettverk for nyutdannede/ nytilsatte barnehagelærere	Man. 05.10. kl.14.00-16.00 Ons. 11.11. kl.14.00-16.00	Ekstern veiledningsordning som er godt forankret hos eier/styrer. Aktuelle tema: Forventninger, ledelse, organisasjon, planarbeid, kommunikasjon og andre aktuelle saker.	Nyutdannede/ nytilsatte barnehagelærere de 2 første årene de er tilsatt i en av nittedalsbarnehagene	Barnehagefaglig rådgiver	Påmelding til: merethe.mikalsen @nittedal.kommune.no Innen: 30.06.20. NB! Deltagerne må sørge for å gi beskjed dersom de er forhindret fra å delta.
Fagdag overgang barnehage- skole/SFO	Torsdag 05.11 kl. 14.00-16.00	Barnehage og skole legger til rette for at overgangen er en god opplevelse for barn og foreldre. Barnet møter skolen med tillit til egne forutsetninger.	Ansvarlige for skolestarterne i barnehage og skole	Kvalitetsrådgiver Line Tyrdal og barnehagefaglig rådgiver Merethe Mikalsen	Merethe.mikalsen@nittedal.kommune.no

		<p>Enkeltbarnets behov for å oppleve helhet og sammenheng i læringsløpet blir ivaretatt.</p> <p>Inkluderende miljø: Barnehagepersonalet forebygger, avdekker, stopper og håndterer krenkelser og mobbing</p>			
Fagdag språk:	Utgår i høst	<p>Godt språkmiljø for alle barn: Barnehagepersonalet utøver anerkjennende kommunikasjon og legger til rette for et utviklende språkmiljø</p>	Alle ansatte	Ressursteam for førskolebarn	Merethe.mikalsen@nittedal.kommune.no